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Iktatószám: Á/ 2 -    /2023 
Pénzügyi Bizottság 

Rendkívüli 
 Nyílt  

JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült: Telki Község Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 2023. február 13.-án 18:30 órai 
kezdettel a Polgármesteri Hivatal tárgyalójában megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 
 

Jelen vannak:  
Deltai Károly     polgármester 
Koltai Piroska     alpolgármester 
Halász Terézia     képviselő 
Dr. Földvári-Nagy László   bizottsági tag, levezető elnök 
dr. Vida Rolland    bizottsági tag, hitelesítő 
Láng Richárd      bizottsági tag 
Király Péter     bizottsági tag 
dr. Lack Mónika               jegyző 
Tóth Mónika     pénzügyi csoportvezető 
Hoós Péter     műszaki ügyintéző 
Petrovszkiné Krizsán Adrienn   óvodavezető   
Berényi Ildikó     közösségi ház intézmény vezető 

 
Dr. Földvári-Nagy László levezető bizottsági elnök köszönti a megjelenteket, a bizottság határozatképes. 
A bizottság a napirenden sorrendi változtatást javasol. Bizottsági elnök hitelesítőnek felkéri dr. Vida 
Rolland bizottsági tagot. 
 
Javasolt napirend:  

1./ Önkormányzati tulajdonú helyiség hasznosítása 
Előterjesztő: polgármester 

2./ A Telki község Önkormányzat fenntartásában működő óvoda pedagógusait megillető fenntartói 
pótlékok meghatározásáról 
Előterjesztő: polgármester 
 
3./ Kodolányi János Közösségi Ház és Könyvtár rendezvényeinek költségvetési támogatása 
Előterjesztő: polgármester 

4./ Telki község Önkormányzat 2023. évi költségvetés  
Előterjesztő: polgármester 
 

Egyebek 

Napirend tárgyalása: 

1./ Önkormányzati tulajdonú helyiség hasznosítása 
Előadó: polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.  
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Berényi Ildikó, közösségi ház intézményvezető: Saját felszerelést kell a büfé jövőbeli bérlőjének hoznia 
a mosogatógépen kívül, zártkörű rendezvényeknél át kell gondolni, hogyan engedjük üzemelni a 
bérbeadott büfét. Havi bérleti díjnak csábítónak kell lennie.  Alkoholt lehet árulni, nem tiltja semmi.  
 
Koltai Piroska, alpolgármester: Telki fesztivál, falu disznaja, falu káposztája eseményeken ne kapjon 
kizárólagosságot, de más rendezvényeken lehet kizárólagosság, születésnapokon, más zártkörű 
rendezvényeken igény szerint lehessen igénybe vehető. 
 
Berényi Ildikó, közösségi ház intézményvezető: Zártkörű rendezvénynél elvileg nem lesz a büfé nyitva, 
legalább 1 hétre előre ezt úgyis lehet tudni és kérheti a bérlő. A büfé üzemeltetőjének el kell fogadnia, 
hogy közös használat lenne a köz ház dolgozóival, akik teát főznek maguknak.  
 
Koltai Piroska, alpolgármester: 2 hónap kauciót mindenképp kössünk ki, évvégig szerződjünk, bérlő 
részéről legyen felmondható a szerződés, ha nagyon nem megy a büfé. 
 
Dr. Földvári-Nagy László, levezető elnök: 50 ezer/hó díjat javaslok.  
 
A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal egyhangúan – 4 fő bizottsági tag volt jelen az ülésen – elfogadja 
az alábbi állásfoglalást: 

Telki Község Képviselő-testülete 
Pénzügyi Bizottsága 

7 /2022. (II.13.) számú PÜB állásfoglalása 
 

Önkormányzati tulajdonú helyiség hasznosítása 
 
Telki község Önkormányzat képviselő-testülete nyilvános pályázatot hirdet az önkormányzat tulajdonát 
képező a Telki, Petőfi u. 2-4. számú alatti ingatlanban található Konyha + kamra helyiség bérbeadás útján 
történő hasznosítására a melléklet szerinti tartalommal. 
  
Határidő: 2023.02.28. 
Felelős: polgármester 

   
2./ A Telki község Önkormányzat fenntartásában működő óvoda pedagógusait megillető fenntartói 
pótlékok meghatározásáról 
Előadó: polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.  
 
Petrovszkiné Krizsán Adrienn: Köszönjük a beterjesztést a dolgozók nevében. 
 
Deltai Károly, polgármester: Havi pótlék helyett hajlunk fél éves összegek biztosítására, de van néhány 
bizonytalanság. Adóbevételekig el kell halasztanunk a döntést, mert nem látjuk, hogy van-e fedezet. 
 
Dr. Földvári-Nagy László, levezető elnök: Adóforduló után döntsünk. 
  
A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal egyhangúan – 4 fő bizottsági tag volt jelen az ülésen – elfogadja 
az alábbi állásfoglalást: 

Telki Község Képviselő-testülete 
Pénzügyi Bizottsága 

8 /2022. (II.13.) számú PÜB állásfoglalása 
 

Pénzügyi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek elhalasztani a döntést az adóbevételek 
megérkezéséig.   
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3./ Kodolányi János Közösségi Ház és Könyvtár rendezvényeinek költségvetési támogatása 
Előadó: polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.  
 
Dr. Földvári-Nagy László, levezető elnök: Amíg nincs költségvetés addig minden egyes tételt jóvá kell 
hagynunk, gyermekprogramokra 200.000,- ft-ot hagyunk jóvá.   
 
A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal egyhangúan – 4 fő bizottsági tag volt jelen az ülésen – elfogadja 
az alábbi állásfoglalást: 

Telki Község Képviselő-testülete 
Pénzügyi Bizottsága 

 9/2022. (II.13.) számú PÜB állásfoglalása 
 
A Pénzügyi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az alábbi határozati javaslat elfogadását: 
 

Kodolányi János Közösségi Ház és Könyvtár rendezvényeinek költségvetési támogatása 
 
Telki Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a Kodolányi János Közösségi Ház 
és Könyvtár programjai megszervezéséhez, a kötelezettségvállalás pénzügyi keretét a 2023.évi 
költségvetésében 200.000.-Ft összegben biztosítja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
4./ Telki község Önkormányzat 2023. évi költségvetés  

 
Deltai Károly, polgármester: Nézzük meg a sorokat intézményenként. Van, ami nem világos? 
 
Tóth Mónika, gazdasági csoportvezető: A hivatal és az önkormányzat sorainak struktúrája változik, mert 
nem volt minden a helyén. A rezsit végre ki tudtuk számolni, mert fix árakat tudunk. Közösségi házba egy 
8 órás művelődésszervező felvételét beterveztük.  
 
Berényi Ildikó: Az eddigi művelődésszervező lesz a könyvtáros 6 órában. 
 
Tóth Mónika, gazdasági csoportvezető: Terveztünk beruházásokat, egy-egy ajánlat alapján terveztük be 
az összegeket, például a Rákóczi utcai átkelő hely villanó fénnyel történő ellátását vagy a játszótér 
felújítást.  
 
Koltai Piroska, alpolgármester: A játszótér felújítás összeg az én tapasztalataim szerint túlzott.  
 
dr. Vida Rolland, bizottsági tag: Óvodánál több van tervezve a helyettesítési díjakra. Ennek mi az oka?  
 
Petrovszkiné Krizsán Adrienn: Tulipán és Napocska csoportban váltva vannak a pedagógusok, ez 
állandósulni látszik, ezért több lesz a helyettesítés.  
 
Koltai Piroska, alpolgármester: Végigmehetünk a sorokon az óvoda dologi kiadásaival kapcsolatban? 
 
Tóth Mónika, gazdasági csoportvezető: Ha erről a 6 millió körüli összegről megegyezésre jutánk, akkor 
el lehetne fogadni a költségvetést.  
 
Dr. Földvári-Nagy László, levezető elnök: Testület elé terjesztésre alkalmasnak tartjuk? Véleményem 
szerint van még nyitott kérdés, egy-két tételt még módosítanék az óvodánál, a „telki pótlék” sort a tartalék 
sorra javaslom helyezni.  
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A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal egyhangúan – 4 fő bizottsági tag volt jelen az ülésen – elfogadja 
az alábbi állásfoglalást: 

Telki Község Képviselő-testülete 
Pénzügyi Bizottsága 

10 /2022. (II.13.) számú PÜB állásfoglalása 
 

Telki község Önkormányzat 2023. évi költségvetés 
 
Pénzügyi Bizottság úgy határozott, hogy további tárgyalásra bocsájtja a költségvetést.  

 
Több hozzászólás nem volt. Dr. Földvári-Nagy László, levezető elnök megköszöni a tagoknak és minden 
jelenlévőnek a részvételt és az ülést bezárja. 
 
 
 
     Dr. Földvári-Nagy László                                dr. Vida Rolland 
   levezető elnök                                                     hitelesítő 


